UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS THANH LIỆT

Số: 52 /TB- THCSTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thanh Liệt, ngày 27 tháng 02  năm 2025

THÔNG BÁO

Về lịch kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học 2024 - 2025

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học, trường THCS Thanh Liệt thông báo

về lịch kiểm tra giữa học kỳ II năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thời gian ôn tập : Tuần 24, 25.

2. Nội dung và hình thức kiểm tra

2.1. Nội dung kiến thức: Đến hết tuần 24.

2.2. Thời gian kiểm tra:

- Tuần 24 (Từ ngày 3/3/2025 đến ngày 8/3/2025): Ôn tập các môn Nhạc, Họa,

GDTC, Hoạt động trải nghiệm; Giáo dục địa phương; GDCD; Công nghệ.

- Tuần 25 (Từ 13/3/2025 đến ngày 15/3/2025): Kiểm tra các môn Nhạc, Họa,

GDTC, Hoạt động trải nghiệm; Giáo dục địa phương riêng theo từng lớp. Môn

GDCD; Công nghệ kiểm tra theo khối Ôn tập các môn còn lại.

- Tuần  26  (Từ ngày 17/3/2025 đến ngày 22/3/2025: Kiểm tra giữa học kì 2

các môn còn lại.

2.3. Hình thức kiểm tra:

- Các môn năng khiếu: Kiểm tra thực hành.

- Các môn còn lại: Kiểm tra viết trên giấy.

3. Lịch kiểm tra giữa học kỳ 2 các lớp

Ngày kiểm tra Tiết  Môn kiểm tra

15/03/2025 (Thứ Bảy)
2 Công nghệ 6, 7, 8, 9

4 GDCD 6, 7, 8, 9

17/3/2025 (Thứ Hai) 2 Khoa học tự nhiên 6, 7, 8, 9

18/3/2025 (Thứ Ba)          2 Lịch Sử & Địa lý 6, 7, 8, 9

19/3/2025 (Thứ Tư) 2 Tiếng Anh 6, 7, 8

20/03/2025 (Thứ Năm)
1+2 Ngữ Văn 6, 7, 8, 9

2 Tiếng Anh 9

21/03/2025 (Thứ Sáu) 1+ 2 Toán 6, 7, 8, 9

22/03/2025 (Thứ Bảy) 2 Tin học 6, 7, 8, 9

Ban giám hiệu nhà trường thông báo để các bậc cha mẹ học sinh được biết và

cùng nhà trường nhắc nhở học sinh ôn tập thật tốt, kiểm tra đạt kết quả cao nhất.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Học sinh, Cha mẹ học sinh;

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

Trần Mai Hương

		2025-02-27T09:44:35+0700